
 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas 

brokers"

Gada pārskats par 2024. gadu

un neatkarīgu revidentu ziņojums

Reģ. Nr. 40003947675

Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

kas sagatavots saskaņā ar Latvijas normatīvo aktu prasībām 



Lpp.

Informācija par sabiedrību 3

Vadības ziņojums 4

Finanšu pārskats: 

       Peļņas vai zaudējumu aprēķins 6

      Bilance 7

     Finanšu pārskata pielikums 9

Neatkarīgu revidentu ziņojums 22

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

SATURS

2



Valdes locekļi Dainis Maldutis – Valdes priekšsēdētājs

Raivis Ermans – Valdes loceklis

Klara Kodua – Valdes loceklis

Kristaps Zilberts – Valdes loceklis

Gada pārskatu sagatavoja Jolanta Saldatenoka – Galvenā grāmatvede

no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Iepriekšējais pārskata gads no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Revidenti

INFORMĀCIJA PAR SABIEDRĪBU

SIA "Grant Thornton Baltic Audit"

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas 

brokers"

40003947675, Riga, 15.08.2007.Reģistrācijas Nr., vieta un datums

Sabiedrības  nosaukums

Sabiedrība ar ierobežotu atbildībuSabiedrības juridiskais statuss

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Juridiska adrese

Renomia a.s. - 75%, Dainis Maldutis - 12.5%, Raivis Ermans - 12.5%

Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Lielākie dalībnieki

Apdrošināšanas izplatīšanaSabiedrības darbības veids

Pārskata gads

Zvērināts revidents

Raivis Irbītis

NACE klasifikatora kods 66 22

Licence Nr.183

Rīga, LV - 1011 Sertifikāts Nr. 205

Blaumaņa iela 22

3



Darbības veids

Sabiedrības īss darbības apraksts pārskata gadā un finansiālais stāvoklis

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība

Finanšu instrumentu izmantošana

Finanšu risku vadība

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Sabiedrības nozīmīgākie finanšu instrumenti ir auto līzingi, parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. Šo finanšu

instrumentu galvenais uzdevums ir nodrošināt Sabiedrības saimnieciskās darbības finansējumu. Sabiedrība saskaras arī

ar vairākiem citiem finanšu instrumentiem, piemēram, pircēju un pasūtītāju parādiem, naudu, kas izriet tieši no

saimnieciskās darbības. 

Procentu likmju risks

Procentu likmju risks rodas no izmaiņām procentu likmēs, kam ir ietekme uz Sabiedrības neto peļņu un nākotnes

naudas plūsmām.

Sabiedrības ir pakļauta tirgus procentu likmju izmaiņām galvenokārt saistībā ar Sabiedrības īstermiņa un ilgtermiņa

aizņēmumiem, kuriem piemērotas mainīgas procentu likmes. Sabiedrības politika paredz nodrošināt, lai lielākā tās

aizņēmumu daļas procentu likme būtu nemainīga (vai mainīga). Sabiedrības aizņēmumu procentu likmes atspoguļotas

pielikuma 20. piezīmē.

Galvenie finanšu riski, kas saistīti ar Sabiedrības finanšu instrumentiem, ir valūtas risks, procentu likmju risks,

likviditātes risks un kredītrisks. 

Likviditātes risks

Likviditātes risks ir saistīts ar Sabiedrības spēju izpildīt īstermiņa un ilgtermiņa finanšu saistības noteiktajos termiņos. 

Sabiedrība kontrolē likviditātes risku, nodrošinot atbilstošu finansējumu, izmantojot banku piešķirtās kredītlīnijas un

aizņēmumus, veicot parādu piegādātājiem atmaksas termiņu plānošanu, izstrādājot un analizējot nākotnes naudas

plūsmas. 

VADĪBAS ZIŅOJUMS

SIA “R&D apdrošināšanas brokers” (turpmāk tekstā - Sabiedrība) pamatdarbība tiek veikta saskaņā ar sabiedrības

darbību regulējošā Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izplatīšanas likuma prasībām. Sabiedrības pamatdarbības

veids ir apdrošināšanas izplatīšana (Apdrošināšanas aģentu un brokeru darbība (NACE 66.22,). Sabiedrībai, veic

apdrošināšanas izplatīšanu visos apdrošināšanas līgumu veidos, kuru klienti, galvenokārt, ir gan juridiskas, gan

fiziskas personas.

Sabiedrības darbība 2024.gadā ir vērtējama kā stabila - ne ārējie, ne iekšējie Sabiedrības darbību ietekmējošie faktori

nav neprognozēti vai neplānoti ietekmējuši Sabiedrības darbību. Sabiedrība pārskata gadu noslēgusi ar peļņu 1'723

eiro apmērā. 

Sabiedrības vadība savā darbībā izvērtē salīdzinoši mainīgos apdrošināšanas tirgus faktorus, kad iepriekšējos gados

bija novērojamas straujas cenu izmaiņas, kuras ietekmēja Sabiedrības finanšu rezultātu tekošajā gadā un rēķinās, ka

iespējami ir terminēti zaudējumi vai peļņa, kas nebūs secīga nākošajā finanšu gadā. Gada pārskata sastādīšanas brīdī

nav indikācijas par būtiskām izmaiņām apdrošināšanas tirgū 2025.gadā.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Sabiedrības vadība veic uzņēmuma finanšu darbības ikmēneša novērtējumu, analizē apdrošināšanas tirgus izmaiņas un

veic aplēses un pieņēmumus par veicamajām investīcijām pamatdarbības attīstībai, jaunu klientu tirgus segmentu

apguvei. 

Arī turpmāk tiks ieguldītas investīcijas personāla motivācijas celšanā un darbinieku piesaistē, pakalpojumu kvalitātes

paaugstināšanas nodrošināšanā, darba vides sakārtošanā, un IT tehnoloģiju iegādē. Viens no uzdevumiem joprojām

būs ilgtspējīgas darbības nodrošināšana, kvalitātes sistēmas attīstīšana, pilnveidošana un uzturēšana. 

4



Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

paraksts(Valdes loceklis)

Kristaps Zilberts

Raivis Ermans

paraksts(Valdes loceklis)

(Valdes priekšsēdētājs)

Kredītrisks

Sabiedrība ir pakļauta kredītriskam saistībā ar to pircēju un pasūtītāju parādiem un ieguldījumiem un aizdevumiem.

Sabiedrība kontrolē savu kredītrisku, pastāvīgi izvērtējot klientu parādu atmaksas vēsturi un nosakot kreditēšanas

nosacījumus katram klientam atsevišķi. Turklāt Sabiedrība nepārtraukti uzrauga debitoru parādu atlikumus, lai

mazinātu neatgūstamo parādu rašanās iespēju.

2024. gada 31. decembrī Sabiedrībai nav nozīmīgu kredītriska koncentrāciju attiecībā uz kādu vienu darījumu partneri

vai līdzīgam raksturojumam atbilstošu darījumu partneru grupu.

paraksts

Dainis Maldutis

(Valdes loceklis) paraksts

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

Klara Kodua

5



2024 2023

EUR EUR

3 4 527 200        3 589 884        

c) no citiem pamatdarbības veidiem 4 527 200        3 589 884        

4 (4 075 366)       (3 047 721)       

451 834           542 163           

5 (214 698)          (157 118)          

6 (166 164)          (78 684)            

7 14 102             9 761               

8 (75 323)            (55 060)            

9 15 223             2 829               

b) no citām personām 15 223             2 829               

10 (7 998)              (6 401)              

b) citām personām (7 998)             (6 401)             

16 976             257 490           

(15 253)            (2 881)              

1 723               254 609           

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 1 723               254 609           

Jolanta Saldatenoka

(Galvenā grāmatvede)

Gada pārskatu sagatavoja:

paraksts

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas)

Neto apgrozījums:

Piezīmes 

numurs

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

paraksts

Bruto peļņa vai zaudējumi

Pārdošanas izmaksas

(Valdes loceklis)

(Valdes loceklis)

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu

Pielikums no 9. līdz 21. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Dainis Maldutis

paraksts

paraksts

Raivis Ermans

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

Administrācijas izmaksas

Kristaps Zilberts

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa

Klara Kodua

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

pakalpojumu iegādes izmaksas

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi:

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa 

(Valdes priekšsēdētājs)

Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas:

(Valdes loceklis) paraksts

6



AKTĪVS 31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR*

20 662             19 385             

522 292           -                       

19 050             5 103               

11 562 004           24 488             

-                       5 565               

243 419           221 911           

3 445               -                       

12 246 864           227 476           

808 868           251 964           

13 968 015           393 041           

14 3 000               -                       

15 7 283               13 626             

16 26 030             11 240             

17 172 241           48 971             

1 176 569        466 878           

18 843 518           828 390           

2 020 087        1 295 268        

2 828 955        1 547 232        

* Iepriekšējā pārskata gada salīdzinošie rādītāji ir koriģēti. Detalizēta informācija par korekcijām atrodama 2. piezīmē.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Citi nemateriālie ieguldījumi

BILANCE

Ilgtermiņa ieguldījumi

Nemateriālie ieguldījumi

Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Apgrozāmie līdzekļi

Apgrozāmie līdzekļi kopā

AKTĪVS KOPĀ

Nauda

Nākamo periodu izmaksas

Uzkrātie ieņēmumi

Debitori kopā

Debitori

Pircēju un pasūtītāju parādi

Radniecīgo sabiedrību parādi

Citi debitori

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā

Pamatlīdzekļi kopā

Piezīmes 

numurs

Inventārs

Pārējie pamatlīdzekļi

Avansa maksājumi par nemateriālajiem ieguldījumiem

Nemateriālie ieguldījumi kopā

Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi

7



PASĪVS 31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR*

19 50 002             50 002             

205 111           (49 498)            

1 723               254 609           

256 836           255 113           

20 126 119           101 996           

21 172 500           -                       

298 619           101 996           

20 32 822             29 823             

22 338 431           312 189           

23 3 710               10 674             

24 98 767             79 355             

21 293 990           92 927             

25 586 291           23 244             

26 919 489           641 911           

2 273 500        1 190 123        

2 572 119        1 292 119        

2 828 955        1 547 232        

* Iepriekšējā pārskata gada salīdzinošie rādītāji ir koriģēti. Detalizēta informācija par korekcijām atrodama 2. piezīmē.

Pielikums no 9. līdz 21. lapai ir neatņemama šī finanšu pārskata sastāvdaļa.

Citi aizņēmumi

paraksts

(Valdes priekšsēdētājs)

(Valdes loceklis)

Kreditori kopā

Dainis Maldutis

PASĪVS KOPĀ

Ilgtermiņa kreditori kopā

Uzkrātās saistības

paraksts

Raivis Ermans

(Valdes loceklis) paraksts

(Galvenā grāmatvede) paraksts

Gada pārskatu sagatavoja:

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Jolanta Saldatenoka

Kristaps Zilberts

paraksts(Valdes loceklis)

Kreditori

Pārējie kreditori

Nākamo periodu ieņēmumi

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

BILANCE

Pašu kapitāls

Piezīmes 

numurs

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Īstermiņa kreditori kopā

Ilgtermiņa kreditori

Citi aizņēmumi

Pārējie kreditori

Pašu kapitāls kopā

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU

Klara Kodua

Īstermiņa kreditori

Parādi radniecīgajām sabiedrībām

8



(1) Vispārīga informācija par Sabiedrību

(2) Nozīmīgi grāmatvedības uzskaites principi

Pārskata periods ir 12 mēneši no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Iepriekšējais pārskata periods ir 12 mēneši no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darījumi ārvalstu valūtās

Saistītās puses

Saistītā puse ir persona vai sabiedrība, kas ir saistīta ar pārskata Sabiedrību.

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Persona vai šīs personas tuvs radinieks ir saistīts ar pārskata Sabiedrību, ja šai personai ir kontrole, kopīga kontrole vai

būtiska ietekme uz pārskata Sabiedrību, vai ir pārskata Sabiedrības vai pārskata Sabiedrības mātes sabiedrības vadības

locekle.

Sabiedrība ir saistīta ar pārskata Sabiedrību, ja tās ir tās pašas uzņēmumu grupas locekles. Kā arī sabiedrība ir saistīta ar

pārskata Sabiedrību, ja pārskata Sabiedrības saistītai personai ir kontrole, kopīga kontrole vai nozīmīga ietekme uz

sabiedrību, vai šī pārskata Sabiedrības saistītā persona ir šīs sabiedrības vai sabiedrības mātes sabiedrības vadības

locekle.

FINANŠU PĀRSKATA PIELIKUMS

Gada pārskats ir sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas Grāmatvedības likumu un Gada pārskatu un konsolidēto gada

pārskatu likumu.

Pārskata sagatavošanas principi

Ārvalstu valūtas kursu svārstību rezultātā gūtā peļņa vai zaudējumi ir atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu

aprēķinā.

Pielietotie grāmatvedības principi

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

SIA „R&D apdrošināšanas brokers” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā

2007. gada 15. augustā. Sabiedrības juridiskā adrese ir Dzelzavas iela 117, Rīga. Sabiedrība nodarbojas galvenokārt ar

apdrošināšanas izplatīšanu.

Finanšu pārskats ir sagatavots, pieņemot, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk, uzskaites un novērtēšana metodes

piemērotas konsekventi salīdzinājumā ar iepriekšējo finanšu gadu, novērtējumi veikti ar pienācīgu piesardzību.

Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas metodes. 

Pārskata  periods

Finanšu pārskati ir sagatavoti Eiropas Savienības vienotajā valūtā - eiro (EUR).

Visi darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti eiro pēc Eiropas Centrālās Bankas oficiāli noteiktā valūtas kursa attiecīgā

darījuma veikšanas dienā. Visi monetārie aktīvu un pasīvu posteņi pārrēķināti eiro pēc Eiropas Centrālās Bankas noteiktā

kursa pārskata gada pēdējā dienā.

9



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

33%

16-20%

20%

33%

Citi nemateriālie ieguldījumi 10%

Aizņēmumi

Nākamo periodu izmaksu postenī atspoguļo maksājumus, kas izdarīti pārskata gadā, bet izdevumu izlietojums attiecināms

uz nākamajiem pārskata gadiem. Bilances aktīva atlikums tiek novērtēts tādā apmērā, kāds ir sagaidāmais ekonomiskais

labums nākamajos pārskata periodos.

Nākamo periodu izmaksas

Nauda

Ja kādi notikumi vai apstākļu maiņa liecina, ka pamatlīdzekļu bilances vērtība varētu būt neatgūstama, attiecīgo

pamatlīdzekļu vērtība tiek pārskatīta, lai noteiktu to vērtības samazināšanos. Ja eksistē vērtības neatgūstamības pazīmes

un ja aktīva bilances vērtība pārsniedz aplēsto atgūstamo summu, aktīvs tiek norakstīts līdz tā atgūstamai summai. 

Debitoru parādi

Transporta līdzekļi

Licences

Nemateriālie ieguldījumi ir atspoguļoti to iegādes vērtībā, atskaitot amortizāciju. Amortizācija ir aprēķināta aktīva

lietderīgās izmantošanas laikā pēc lineārās metodes, izvēloties par pamatu šādas nolietojuma normas:

Debitoru parādi tiek uzskaitīti atbilstoši sākotnējo rēķinu summai, atskaitot uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem.

Uzkrājumi tiek veidoti, ja pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to atgūšana ir

uzskatāma par neiespējamu.

Aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, no aizņēmuma summas patiesās vērtības atņemot ar

aizņēmuma saņemšanu saistītās izmaksas. Turpmākajos periodos aizņēmumi tiek atspoguļoti amortizētajā iegādes vērtībā. 

Aizņēmumu klasificē kā ilgtermiņa, ja maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk par gadu pēc attiecīgā

pārskata gada beigām. Summas, kas maksājamas vai norakstāmas gada laikā, uzrādītas īstermiņa aizņēmumu postenī.

Citi pamatlīdzekļi

Datoru aprīkojums

Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļi atspoguļoti to iegādes vērtībā, atskaitot nolietojumu un vērtības samazinājumu, ja tāds pastāv.

Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši

attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai

lietošanai. Nolietojums ir aprēķināts aktīva lietderīgās izmantošanas laikā pēc lineārās metodes, izvēloties par pamatu

šādas nolietojuma normas:

Guvumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļa izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas

un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata

perioda izmaksās.

Naudas plūsmas pārskatā nauda un tās ekvivalenti sastāv no naudas kasē un tekošo bankas kontu atlikumiem.

10



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Operatīvā noma

Uzkrātās saistības nesaņemtajiem izmaksu rēķiniem

Uzkrātās saistības nesaņemtajiem rēķiniem ir skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par

pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām bilances datumā vēl nav saņemts attiecīgs norēķinu

dokuments (rēķins). Saistību summas aprēķina, pamatojoties uz attiecīgajā līgumā noteikto cenu un faktisko preču vai

pakalpojumu saņemšanu apliecinošiem dokumentiem.

Uzkrāto saistību summa tiek noteikta, reizinot vidējo darbinieku atalgojumu par pārskata perioda pēdējiem sešiem

mēnešiem ar neizmantotā atvaļinājuma dienu skaitu uz pārskata perioda beigu datumu, iekļaujot darba devēja valsts

sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas.

Nākamo periodu ieņēmumi

Nākamo periodu ieņēmumu postenī atspoguļoti maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo

pārskata gadu vai tālākiem gadiem.

Aktīvu noma, saskaņā ar kuru sabiedrība pārņem būtībā visus īpašumtiesībām raksturīgos riskus un atdevi, tiek klasificēts

kā finanšu noma. Finanšu noma tiek kapitalizēta nomas uzsākšanas datumā zemākajā no nomātā aktīva patiesās vērtības

vai minimālo nomas maksājumu tagadnes vērtības. Nomas procentu maksājumi tiek ietverti perioda peļņas vai zaudējumu

aprēķinā, lai tie atspoguļotu konstantu likmi attiecībā uz nomas saistību atlikumu.

Ieņēmumu atzīšana

Uzkrātās saistības

Finanšu nomas saistības

Nomnieks 

Aktīvu noma, kuras ietvaros praktiski visus no īpašumtiesībām izrietošos riskus uzņemas un atlīdzību gūst iznomātājs,

tiek klasificēta kā operatīvā noma. Nomas maksājumi operatīvās nomas ietvaros tiek uzskaitīti kā izmaksas visā nomas

perioda laikā, izmantojot lineāro metodi. No operatīvās nomas līgumiem izrietošās Sabiedrības saistības tiek atspoguļotas

kā ārpusbilances saistības. 

Operatīvās nomas izmaksas tiek iekļautas peļņas vai zaudējumu aprēķinā pēc lineārās metodes nomas termiņa laikā.

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem

Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to

iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Ieņēmumus atspoguļo

ņemot vērā saimnieciskā darījuma ekonomisko saturu un būtību nevis juridisko formu.

Pakalpojumu sniegšana

Sabiedrība sniedz galvenokārt apdrošināšanas izplatīšanas pakalpojumus.

Ieņēmumi no apdrošināšanas starpniecības pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad apdrošinājuma ņēmējs ir samaksājis

apdrošināšanas prēmiju. 

Ieņēmumi no apdrošināšanas starpniecības pakalpojumiem attiecībā uz neatsaucamām polisēm tiek atzīti mirklī, kad tiek

izrakstīta apdrošināšanas polise.

11



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Informācija par iepriekšējo gadu  labojumiem

Korekcijas, 

EUR

Izlabotais 

atlikums, 

EUR              

2023. gads

Citi debitori 3 103          13 626          -          

3 103          79 355          -          

(102 964)     312 189        -          

Pārējie kreditori 92 290        92 927          -          

10 674        10 674          -          

Aplēšu izmantošana

Uzņēmumu ienākuma nodoklis

Sagatavojot finanšu pārskatu, vadībai nākas pamatoties uz zināmām aplēsēm un pieņēmumiem, kas ietekmē atsevišķos

pārskatos atspoguļotos bilances un peļņas vai zaudējumu aprēķina posteņu atlikumus, kā arī iespējamo saistību apmēru.

Nākotnes notikumi var ietekmēt pieņēmumus, pamatojoties uz kuriem veiktas attiecīgās aplēses. Jebkāda aplēšu izmaiņu

ietekme tiek atspoguļota finanšu pārskatā to noteikšanas brīdī. Faktiskie rezultāti var atšķirties no šīm aplēsēm,

(piemērām: atvaļinājumu rezerves utml.).

Sabiedrība balstījusi savas aplēses un pieņēmumus uz pieejamajiem rādītājiem pirms un pēc finanšu pārskatu

sagatavošanas. Neskatoties uz to, esošie apstākļi un pieņēmumi par turpmāko attīstību var mainīties tirgus izmaiņu vai

ārpus Sabiedrības ietekmes esošu apstākļu rezultātā. Šādas izmaiņas tiek atspoguļotas pieņēmumos to rašanās brīdī.
Būtiska ietekme uz gada pārskata rezultātiem ir sekojošām Sabiedrības vadības aplēsēm:

- Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu uzskaites vērtība. Sabiedrības vadība izvērtē nemateriālo ieguldījumu

lietderīgas izmantošanas laiku un uzskaites vērtību un novērtē, vai pastāv kādas pazīmes, kas norāda, ka aktīvu atgūstamā

vērtība ir zemāka nekā uzskaites vērtība. Pēc Sabiedrības vadības domām, uz 2024. gada 31. decembri Sabiedrības

nemateriāliem ieguldījumiem un pamatlīdzekļiem nav konstatēts vērtības zudums un tie ir pilnībā izmantojami

Sabiedrības turpmākajā darbībā.

Uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek aprēķināts saskaņā ar Latvijas nodokļu likumdošanu. 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis tiek maksāts par sadalīto peļņu un nosacīti sadalīto peļņu. Sadalītajai un nosacīti

sadalītajai peļņai tiek piemērota nodokļa likme 20 procentu apmērā no bruto summas jeb 20/80 no neto izmaksām.

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par dividenžu izmaksu tiek atzīts peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā izmaksas tajā pārskata

periodā, kad attiecīgās dividendes pasludinātas, savukārt pārējiem nosacītās peļņas objektiem – brīdī, kad izmaksas

radušās pārskata gada ietvaros.

Pirms dividenžu izsludināšanas nekādi uzkrājumi uzņēmumu ienākuma nodoklim par dividenžu izmaksu netiek atzīti.

Postenis, kurā veiktas 

izmaiņas

Sākotnējais 

atlikums, 

EUR

Skaidrojums par iemesliem, ja kļūdas 

ietekmi nav iespējams noteikt, un 

datumu, ar kuru veikta grāmatvedības 

politikas maiņas kopējās ietekmes 

noteikšana

"Pašu 

kapitāls" 

atlikuma 

izmaiņas 

637

10 523

76 252

Parādi radniecīgajām 

sabiedrībām

Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par Sabiedrības

finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata gada beigām nav

koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumos tikai tad, ja tie ir būtiski.

Notikumi pēc bilances datuma

-                       

 Norēķini par darba algām 

pārklasificēti no Parādi 

piegādātājiem un darbuzņēmējiem 

uz Pārējiem kreditoriem; Parādi 

radniecīgām sabiedrībām izcelti no 

Parādi piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 

Nodokļi un valsts 

sociālās apdrošināšanas 

iemaksas

 Nodokļu pārmaksa pārklasificēta 

no Nodokļi un valsts sociālās 

apdrošināšanas iemaksas uz Citiem 

Debitoriem 

Parādi piegādātājiem un 

darbuzņēmējiem 415 153

12



(3) Neto apgrozījums

Darbības veids NACE kods 2024 2023

EUR EUR

66 22 4 527 200     3 589 884       

Kopā X 4 527 200     3 589 884       

Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem:

Valsts Valsts kods 2024 2023

EUR EUR

66 22 4 527 200     3 589 884       

Kopā X 4 527 200     3 589 884       

(4) Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu iegādes izmaksas

2024 2023

EUR EUR

Personāla izmaksas 2 683 886     1 977 233       

Klientu piesaistes izmaksas 1 075 862     935 083          

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums 133 954        55 008            

Biroja nomas un uzturēšanas izmaksas 94 822          80 373            

Piesaistes komisijas izmaksas 82 649          -                      

Mājaslapas uzturēšanas izmaksas 2 853            24                   

Apdrošināšanas gadījumu noregulēšanas izmaksas 1 340            -                      

Kopā 4 075 366     3 047 721       

(5) Pārdošanas izmaksas

2024 2023

EUR EUR

Transporta izmaksas 85 330          62 220            

Profesionālo pakalpojumu izmaksas 53 684          27 503            

Darbinieku apmācības un piesaistes izmaksas 31 829          26 515            

Apdrošināšanas izmaksas 17 144          13 443            

Mazvērtīgā inventāra izmaksas 12 699          15 011            

Sakaru izmaksas 6 885            6 155              

Reklāmas izdevumi 4 150            3 599              

Bankas pakalpojumu izmaksas 2 977            2 672              

Kopā 214 698        157 118          

Apgrozījums ir gada laikā gūtie ieņēmumi no Sabiedrības pamatdarbības – preču pārdošana un pakalpojumu

sniegšanas bez pievienotās vērtības nodokļa. 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Brokeru pakalpojumi apdrošināšanā

Latvija

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

13



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

(6) Administrācijas izmaksas

2024 2023

EUR EUR

Nesaimnieciskās izmaksas 52 537          9 705              

Darbinieku apdrošināšanas izmaksas 35 755          20 620            

Juridisko pakalpojumu izmaksas 33 982          8 546              

Reprezentācijas izmaksas 12 472          16 805            

Komandējumu izmaksas 7 952            7 540              

Gada pārskata revīzijas izmaksas 6 500            6 500              

Biroja uzturēšanas izmaksas 3 976            3 415              

Pārējās administrācijas izmaksas 12 990          5 553              

Kopā 166 164        78 684            

(7) Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

2024 2023

EUR EUR

Peļņa no pamatlīdzekļu pārdošanas 4 172            -                      

Ieņēmumi no solidaritātes nodokļa 3 196            2 010              

Ieņēmumi no konsultāciju sniegšanas 500               4 080              

Citi ieņēmumi 6 234            3 671              

Kopā 14 102          9 761              

(8) Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

2024 2023

EUR EUR

Neatskaitāmais priekšnodoklis 59 615          46 029            

Debitoru parādu norakstīšana 7 836            1 789              

4 045            -                      

924               367                 

Zaudējumi no valūtas kursa svārstībām 297               133                 

Samaksātās soda naudas un līgumsodi 136               715                 

-                    4 744              

Citas izmaksas 2 470            1 283              

Kopā 75 323          55 060            

(9) Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi

2024 2023

EUR EUR

Procentu ieņēmumi 15 223          2 829              

Kopā 15 223          2 829              

(10) Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas

2024 2023

EUR EUR

Procentu izmaksas 7 998            6 401              

Kopā 7 998            6 401              

Ziedojumi

Nākamo periodu izmaksas ietvertas izmaksās

Valsts nodevas

14



(11) Nemateriālie ieguldījumi

Koncesijas, 

patenti, 

licences, preču 

zīmes un 

tamlīdzīgas 

tiesības

Citi 

nemateriālie 

ieguldījumi

Avansa maksājumi 

par nemateriālajiem 

ieguldījumiem

Nemateriālie 

ieguldījumi 

kopā

EUR EUR EUR EUR

31.12.2022 31 701             -                    -                                31 701               

18 192             -                    5 103                        23 295               

31.12.2023 49 893             -                    5 103                        54 996               

6 220               575 000        19 700                      600 920             

(2 663)              -                    -                                (2 663)                

5 753               -                    (5 753)                       -                         

31.12.2024 59 203             575 000        19 050                      653 253             

Uzkrātā amortizācija

31.12.2022 25 617             -                    -                                25 617               

4 891               -                    -                                4 891                 

31.12.2023 30 508             -                    -                                30 508               

10 696             52 708          -                                63 404               

(2 663)              -                    -                                (2 663)                

31.12.2024 38 541             52 708          -                                91 249               

Atlikusī vērtība 31.12.2023 19 385             -                    5 103                        24 488               

Atlikusī vērtība 31.12.2024 20 662             522 292        19 050                      562 004             

Vērtības palielinājums (iegāde)

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Aprēķinātā amortizācija

Vērtības palielinājums (iegāde)

Atsavināts vai likvidēts

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Uzskaites vērtība

Pārvietots uz citu posteni

Atsavināto, likvidēto vai pārvietoto 

uz citu posteni ieguldījumu 

amortizācija

Aprēķinātā amortizācija

15



(12) Pamatlīdzekļu kustības pārskats

Inventārs Pārējie pamatlīdzekļi

Pamatlīdzekļu 

izveidošana un 

nepabeigto celtniecības 

objektu izmaksas

Avansa maksājumi 

par 

pamatlīdzekļiem

Pamatlīdzekļi kopā

EUR EUR EUR EUR EUR

Uzskaites vērtība

31.12.2022 24 874                           180 842                        -                                     -                             205 716                            

-                                     162 293                        -                                     -                             162 293                            

31.12.2023 24 874                           343 135                        -                                     -                             368 009                            

-                                     105 276                        5 864                             5 750                     116 890                            

-                                     (68 262)                         -                                     -                             (68 262)                             

-                                     5 750                            (2 419)                            (5 750)                    (2 419)                               

31.12.2024 24 874                           385 899                        3 445                             -                             414 218                            

Uzkrātais nolietojums

31.12.2022 11 054                           71 107                          -                                     -                             82 161                              

8 255                             50 117                          -                                     -                             58 372                              

31.12.2023 19 309                           121 224                        -                                     -                             140 533                            

5 565                             70 550                          -                                     -                             76 115                              

-                                     (49 294)                         -                                     -                             (49 294)                             

31.12.2024 24 874                           142 480                        -                                     -                             167 354                            

Atlikusī vērtība 31.12.2023 5 565                             221 911                        -                                     -                             227 476                            

Atlikusī vērtība 31.12.2024 -                                     243 419                        3 445                             -                             246 864                            

Atsavināts vai likvidēts 

Iegāde un izveidošana 

Pārvietots uz citu posteni

Atsavināto, likvidēto vai pārvietoto 

pamatlīdzekļu nolietojums

Aprēķinātais nolietojums 

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Aprēķinātais nolietojums 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Iegāde un izveidošana 

16



(13) Pircēju un pasūtītāju parādi

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

887 582              350 184             

-                         (69 246)              

52 602                107 103             

27 831                5 000                 

Kopā 968 015              393 041             

2024 2023

Uzkrājumu izmaiņas EUR EUR

69 246                69 246               

(69 246)              -                         

Uzkrājumu atlikums gada beigās -                         69 246               

(14) Radniecīgo sabiedrību parādi

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

Renomia a.s. 3 000                  -                         

3 000                  -                         

(15) Citi debitori

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR*

Avansa maksājumi par pakalpojumiem 2 826                  6 200                 

Nodokļu pārmaksa 2 573                  3 103                 

Drošibas nauda 1 884                  734                    

Norēķini ar darbiniekiem -                         3 589                 

Kopā 7 283                  13 626               

(16) Nākamo periodu izmaksas

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

Veselības un nelaimes gadījumu apdrošināšana 7 035                  -                         

Auto līzings 6 019                  2 362                 

3 669                  8 878                 

Civiltiesiskā apdrošināšana 2 362                  -                         

Qlik licence 2 094                  -                         

1 619                  -                         

1 215                  -                         

Darba drošības pakalpojumi 469                     -                         

1 548                  -                         

Kopā 26 030                11 240               

(17) Uzkrātie ieņēmumi

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

172 241              48 971               

Kopā 172 241              48 971               

Uzkrājumu atlikums gada sākumā

Norakstīti zaudētie parādi

Pircēju (polišu īpašnieku) parādu uzskaites vērtība

Īstermiņa parādi kopā

Nākamo periodu izdevumi par telpu nomu

Pārējās nākamo periodu izmaksas

Ieņēmumi no brokeru pakalpojumiem

Apdrošināšana automašīnām

Īstermiņa parādi

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Uzkrājumi šaubīgiem parādiem

Antivīrusa programmas abonēšana

Apdrošināšanas sabiedrību parādu uzskaites vērtība

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība

* Iepriekšējā pārskata gada salīdzinošie rādītāji ir koriģēti. Detalizēta informācija par korekcijām atrodama 2. 

piezīmē.

17



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

(18) Nauda

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

813 433              783 172             

24 352                4 870                 

5 681                  32 210               

52                       8 138                 

Kopā 843 518              828 390             

(19) Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)

(20) Citi aizņēmumi

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

Ilgtermiņa aizņēmumi (virs 5 gadiem)

26 612                8 117                 

Kopā 26 612                8 117                 

Ilgtermiņa aizņēmumi (no 1 līdz 5 gadiem)

99 507                93 087               

-                         792                    

Kopā 99 507                93 879               

Ilgtermiņa aizņēmumi kopā 126 119              101 996             

31.12.2024 31.12.2023

Īstermiņa aizņēmumi EUR EUR

31 225                26 024               

1 597                  3 799                 

Īstermiņa aizņēmumi kopā 32 822                29 823               

Finanšu līzinga saistības

Sabiedrība

31.10.2031

30.11.2030

17.04.2028

15.05.2028

25.11.2026

15.12.2027

Īstermiņa aizņēmumi kopā X X

5 591                                               

Finanšu līzinga saistības

  % likme  Atmaksas 

termiņš 

2023. un 2024. gada 31. decembrī akciju vai daļu kapitāls ir pilnībā apmaksāts. Tas sastāv no 50002 kapitāla

daļām, kuru nominālvērtība ir 1 EUR katra.

LMT nomaksas līgums

22 261                                             

Citadele Leasing SIA

Citadele Leasing SIA

SEB Līzings SIA

SEB Līzings SIA

SEB Līzings SIA

SEB Līzings SIA

3M EURIBOR + 2.4%

157 342                                           

Atlikusī vērtība uz 

31.12.2024, EUR

73 278                                             

21 327                                             

12 469                                             

22 416                                             

LMT nomaksas līgums

3M EURIBOR + 4.49%

3M EURIBOR + 3.0%

3M EURIBOR +2.5%

3M EURIBOR +3.0%

3M EURIBOR +3.5%

Finanšu līzinga saistības

Naudas līdzekļi kasē, apdrošināšanas līdzekļi

Naudas līdzekļi bankā

Naudas līdzekļi bankā, apdrošināsanas līdzekļi

Finanšu līzinga saistības

Naudas līdzekļi kasē

18



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

(21) Pārējie kreditori

31.12.2024 31.12.2023

Ilgtermiņa pārējie kreditori EUR EUR

172 500              -                         

Kopā 172 500              -                         

31.12.2024 31.12.2023

Īstermiņa pārējie kreditori EUR EUR*

Norēķini par biznesa iegādi 172 500              -                         

106 025              92 290               

Norēķini par ieturējumiem no darba algas 11 116                -                         

2 958                  359                    

1 221                  278                    

170                     -                         

Kopā 293 990              92 927               

(22) Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

31.12.2024 31.12.2023

Īstermina parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem: EUR EUR*

288 196              262 048             

50 235                50 141               

338 431              312 189             

(23) Parādi radniecīgajām sabiedrībām

31.12.2024 31.12.2023

Īstermiņa parādi EUR EUR*

3 710                  10 674               

Īstermiņa parādi kopā 3 710                  10 674               

(24) Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas

Līdz 1 gadam: 31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR*

Sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 57 338                47 736               

Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 32 033                24 771               

Uzņēmumu ienākuma nodoklis 8 372                  2 540                 

Pievienotās vērtības nodoklis 995                     857                    

Uzņēmējdarbības riska nodeva 29                       26                      

Uzņēmuma vieglo transportlīdzekļu nodoklis -                         3 425                 

Kopā 98 767                79 355               

(25) Nākamo periodu ieņēmumi

31.12.2024 31.12.2023

Īstermiņa nākamo periodu ieņēmumi EUR EUR

586 291              23 244               

Kopā 586 291              23 244               

Norēķini par darba algu

Norēķini par biznesa iegādi

Norēķini par saņemtajiem avansiem

Norēķini ar darbiniekiem

Norēķini ar klientiem par kļūdaini ieskaitītām summām

Nākamo periodu ieņēmumi par polisēm, kas nav apmaksātas

EUR

Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem

Parādi apdrošināšanas sabiedrībām

* Iepriekšējā pārskata gada salīdzinošie rādītāji ir koriģēti. Detalizēta informācija par korekcijām atrodama 2. 

piezīmē.

* Iepriekšējā pārskata gada salīdzinošie rādītāji ir koriģēti. Detalizēta informācija par korekcijām atrodama 2. 

piezīmē.

* Iepriekšējā pārskata gada salīdzinošie rādītāji ir koriģēti. Detalizēta informācija par korekcijām atrodama 2. 

piezīmē.

* Iepriekšējā pārskata gada salīdzinošie rādītāji ir koriģēti. Detalizēta informācija par korekcijām atrodama 2. 

piezīmē.

19



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

(26) Uzkrātās saistības

31.12.2024 31.12.2023

EUR EUR

Uzkrātās saistības apdrošināšanas sabiedrībām 431 620              364 988             

Uzkrātās saistības piegādātājiem 259 400              80 528               

Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem 178 559              172 398             

Uzkrātās saistības darba algām 49 910                -                         

Pārējās uzkrātās saistības -                         23 997               

Kopā 919 489              641 911             

(27) Vidējais darbinieku skaits

2024 2023

Vidējais darbinieku skaits 84                       68                      

(28) Sabiedrības darbības turpināšana

(29) Papildus informācija

Prēmija 

nedzīvības 

apdrošināšanā, 

EUR

Prēmija 

dzīvības 

apdrošināšanā, 

EUR

Balta 8 064 764           -                         

BTA Baltic Insurance Company 5 601 007           -                         

Compensa Vienna Insurance Group ADB Latvijas filiāle 4 262 385           -                         

If P&C Insurance AS Latvijas filiāle 3 788 791           -                         

Balcia Insurance SE 3 265 185           -                         

GJENSIDIGE ADB Latvijas Filiāle 3 257 046           -                         

ERGO Insurance SE Latvijas filiāle 2 888 201           -                         

Baltijas Apdrošināšanas Nams 1 260 579           -                         

ERGO Life Insurance SE Latvijas filiāle 1 237 508           367                    

Marine Underwriting Services 542 184              -                         

CHUBB  European Group SE 490 442              -                         

Euler Hermes SA 296 857              -                         

BUNDA - Baltic Underwriting Agency, AB 210 979              -                         

Compensa Life Vienna Insurance Group SE Latvijas filiāle 181 733              29 884               

AIG Europe Limited 138 893              -                         

ERGO Life Insurance SE Estonian branch 99 787                -                         

Prokopius UAB 99 643                -                         

Dual Finland OY 69 790                -                         

STARR EUROPE INSURANCE LIMITED 68 000                -                         

Beazley Insurance DAC SPAIN 65 000                -                         

ANV Specialty Europe S.L. 59 500                -                         

ERGO LIFE INSURANCE SE Lietuvas filiāle 56 073                -                         

Finanšu pārskats ir sagatavots pamatojoties uz pieņēmumu, ka Sabiedrība darbosies arī turpmāk.

Saskaņā ar Apdrošināšanas un pārapdrošināšanas izplatīšanas likuma 32.pantu trešo daļu, kurā noteikts, ka

Apdrošināšanas vai pārapdrošināšanas brokeris gada pārskatā iekļauj arī informāciju par parakstīto apdrošināšanas

prēmiju apmēru sadalījumā pa dzīvības un nedzīvības apdrošināšanas veidiem, kā arī pa Latvijas Republikā

reģistrētiem apdrošināšanas komersantiem, Latvijas Republikā reģistrētām ārvalsts apdrošinātāju filiālēm un

Latvijas Republikā nereģistrētiem apdrošināšanas komersantiem sabiedrība sniedz sekojošu informāciju par

parakstīto prēmiju apmēriem 2024.gadā: 

Apdrošināšanas Sabiedrība

20



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "R & D apdrošināšanas  brokers" gada pārskats par 2024. gadu

Reģ. Nr. 40003947675, Adrese Dzelzavas iela 117, Rīga, LV-1021

(29) Papildus informācija (turpinājums)

Prēmija 

nedzīvības 

apdrošināšanā, 

EUR

Prēmija 

dzīvības 

apdrošināšanā, 

EUR

Kominsur Kindlustusmaakler OU 34 993                -                         

TOKIO Marine Europe S.A. 30 669                -                         

Lampe & Schwartze KG 25 516                -                         

Compensa Vienna Insurance Group ADB 25 441                -                         

Allianz Global Corporate & Specialty 24 995                -                         

Anker Insurance Company n.v. 24 442                -                         

Colonnade Insurance S.A. Branch in Poland 18 000                -                         

Zurich Insurance AG, Finland Branch 18 000                -                         

Marine Insurance Services 18 000                -                         

BTA BALTIC INSURANCE COMPANY FILIALAS LIETUVOJE 17 989                -                         

ATRALOsecur GmbH 15 000                -                         

CFC Underwriting Limited 11 836                -                         

Applied Financial Lines International SAS 10 800                -                         

International General Insurance Company SE 9 086                  -                         

Rinkos Insurance Solutions Latvijas filiāle 6 133                  -                         

Lietuvos draudimas AB Estonian branch 5 195                  -                         

PANTAENIUS GmbH 4 177                  -                         

Försäkringsaktiebolaget Alandia 1 961                  -                         

SEB Life and Pension Baltic -                         88 969               

Kopā 36 306 580         119 220             

Dainis Maldutis

(Valdes priekšsēdētājs) paraksts

Raivis Ermans

(Valdes loceklis) paraksts

Klara Kodua

(Valdes loceklis) paraksts

Kristaps Zilberts

(Valdes loceklis) paraksts

Gada pārskatu sagatavoja:

Jolanta Saldatenoka

(Galvenā grāmatvede) paraksts

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS ELEKTRONISKI AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN

SATUR LAIKA ZĪMOGU

Apdrošināšanas Sabiedrība

21


